

Väderkvarnsnytt

Här kommer lite information om vad som har hänt och vad som är på gång i vårt hus.

Städdag och gårdsmingel – söndagen den 30 augusti

Nu efter sommaren kommer vi som vanligt anordna städdag och gårdsaktivitet! Med anledning av Covid-19 ersätter vi dock gårdsfesten med ett mingel för att bättre möjliggöra social distansering.

- **Städdagen börjar kl. 17.00.** Vi samlas på gården där arbetsuppgifter och ansvarsområden fördelas.
- **Gårdsminglet startar ca kl. 18.30.** Föreningen ordnar dryck och enklare förtäring. Vi tänkte bl.a. grilla korv.

Deltagande på städdagen är obligatoriskt för medlemmar (ej för hyresgäster) så vi hoppas att så många som möjligt kan delta den här dagen. Den som inte kan delta kommer att tilldelas en uppgift att utföra vid annan tidpunkt.

Besked om närvaro lämnas till eva.andersson@brfvaderkvarnen.com eller genom att ni svarar på det mail som skickas ut separat med motsvarande information.

Lämning av grovsopor i samband med städdagen

I samband med städdagen ordnar föreningen med bortforsling av grovsopor. Alla boende i huset har därmed nu möjlighet att få sina grovsopor bortforslade.

- Platsen där grovsopor lämnas är längst in i soprummet utmed Tyskbagargatan.
- Tidsperioden är fr.o.m. söndag den 23 augusti t.o.m. söndag den 6 september.

Det som kan lämnas är ”vanliga grovsopor”, dvs. trä, elektronik, leksaker, mindre möbler etc. Man får absolut inte lämna mat eller annat hushållsavfall, kemikalier (färg, olja etc.) eller sådant som kan lämnas vid återvinningsstationen bakom Östra Real (papp, tidningar, glas, plast etc.) bland grovsoporna.

Rensning av cyklar – märk cyklarna senast den 30 september

Nu är det dags för cykelrensning i garaget. Vi ber er därför att tydligt märka upp era cyklar med namn senast den 30 september. Styrelsen kommer därefter att forsla bort de cyklar som saknar märkning för att ge mer plats åt cyklar som har en ägare och som används aktivt.

Rapport från föreningsstämman

Årets föreningsstämma genomfördes den 26 maj.

I samband med stämman valdes en ny styrelse med följande sammansättning. ordförande: Robert Tenselius; övriga ledamöter: Eva Andersson, Björn Ekbäck, Ann Sonne och Johan Wikholm; suppleant: Max Olausson.

Under föreningsstämman bifölls också den inlämnade motionen om att porttelefonen ska kunna kopplas till boendes mobiltelefoner. Dock med tillägget att det befintliga systemet ska finnas kvar parallellt.

Protokollet från föreningsstämma bifogas detta nummer av Väderkvarnsnytt, vid utdelning i brevlådorna.

Ordningen i huset

Vi i styrelsen behöver tyvärr återigen ta upp frågan om ordningen i huset. De trivsel- och ordningsregler som finns fastställda (och som finns på www.brfvaderkvarnen.com) ska givetvis följas av alla som bor och vistas i huset. Därutöver krävs sunt förnuft.

Inte minst det sistnämnda har enligt styrelsen i vissa fall brustit under vintern, våren och sommaren.

Några exempel är att gården inte iordningställts efter användning (kladd på bord, kvarlämnat skräp, möbler på fel platser, ej nedfällda parasoll och otäckt grill), att obehövad rastning av husdjur skett på gården, att hushållssopor och annat skräp förvarats längre perioder i trapphusen, att skräp och andra föremål lämnats i garage, källargångar, gym och trapphus, att egna sopkärl tömts i brunnen i soprummet (vilket lett till stopp) samt att sophantering inte skett enligt reglerna.

Medlemmar ansvarar för att andra personer (familjemedlemmar, gäster, hemhjälp, hantverkare andrahandshyresgäster etc.) sköter sig. Ni som har andrahandshyresgäster eller hemhjälp som går ut med sopor etc. behöver ta er tid att gå igenom vad som gäller.

Com Hem – ingen analog distribuering fr.o.m. 8 september

Som styrelsen tidigare informerat om kommer Com Hem sluta med analog distribuering av grundutbudet av TV-kanaler som ingår i månadsavgiften till föreningen. Datumet för detta flyttades fram med anledning av Covid-19. Nytt datum är bestämt till 8 september.

I de flesta relativt nya TV-apparater finns inbyggda digitala mottagare. Äldre TV-apparater (utan inbyggda digitala mottagare) kan kompletteras med en box för digital-TV. En sådan kan t.ex. köpas från Com Hem.

Se mer info via följande länk: <https://www.comhem.se/tv/digitalisering>

Avslutningsvis

Har ni frågor, idéer eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta någon i eller hela styrelsen, t.ex. via styrelsen@brfvaderkvarnen.com! Ytterligare kontaktuppgifter finns på www.brfvaderkvarnen.com.

Sist men inte minst önskar vi alla en fortsatt trevlig sensommar!

Med vänlig hälsning,

Styrelsen